ecclesia habuerint, servato juris ordine, privare et illis, ad quos collatio

pertinuerit vel pertinet dictorum beneficiorum, indicare, ut ea aliis

conferant, qui residere et deservire ipsis beneficiis possint et velint,

vel per se talibus conferre, si collatio ad decanüm et capitulum ibidem

spectet. Si autem talia beneficia in eadem ecclesia fuerint, que de

conswetudine vel statuto non requirant residentiam, quod illos moneant,

qui dicta beneficia optinent, ut ipsis beneficiis in dicta ecclesia offi-

ciantes habeant. Alioquin beneficiati hoc negligentes vel contumaciter

recusantes privare possint et contra eos procedere, juris ordine servato,

eciam ad privationem, et si ad eos collatio pertinet, conferre vel aliis,

ad quos collatio eorundem beneficiorum pertinet, indicare, ut ea personis

ydoneis conferant, qui, ut premittitur, possint et velint residere et

dictis beneficiis, ut tenentur, servire: super quibus eisdem decano et

capitulo plenam damus facultatem. Exposuerunt eciam nobis dilecti

nostri decanus et capitulum prescripti, quod multe confusiones olim

in sua ecclesia in divinis ex defectu succentorum acciderunt; quare

cum consensu et voluntate domini Tiderici de Brunswik, vicarii sancti

Ludegeri in eadem ecclesia existentis, statuerunt, ut, quicunque vicarius

sancti Ludegeri eis in eadem ecclesia pro nunc est et pro tempore futuro

fuerit, in solempnitatibus precipuis, ut in festis canonicorum et diebus

dominicis in choro et in divinis perficere et adinplere deberet officium

succentorum, nobis humiliter supplicantes, ut illud auctoritate nostra

ordinaria confirmare dignaremur. JjC^os eorum justis precibus annuentes,
ad laudem et honorem omnipotentis dei et divini cultus ampliacionem
hoc statutum auctoritate nostra prefata in nomine domini confirmamus
et volumus inviolabiliter in dicta ecclesia observari cum ceteris ante-

scriptis statutis perpetuis temporibus duraturum, ut, quiciinque pro

tempore dictam vicariam sancti Ludegeri in prescripta ecclesia

4
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optinnerit, officium succentorum teneatur adimplere, inhibentes, nequis

Ordinationen! nostram prelibatam inpediat vel ei se opponat, prout

divinam ultionem et sententiam excommunicationis voluerint evitare.

In cujus nostre ordinationis evidens testimonium sigillum nostrum

presentibus est appensum. Datum et actum sub anno domini

M°CCC°LXXXII1I°, in vigilia Andree apostoli gloriosi.

0. G. (Domstift 441.) Mit dem spitzovalen Siegel des BiscJiofs.